
MUFLON KROS 2014 - Celkové poradie

Poradie Štartové Priezvisko Meno Mesto Klub Pohlavie Kategória Čas Strata Tempo

1 60 Bukovac Pavol behame.sk M Ag 0:36:12 0:00:00 0:03:56

2 59 Piják Ondrej Pezinok behame.sk M Ag 0:36:43 0:00:31 0:03:59

3 13 Valachovič Jakub Malacky AC Malacky M Ag 0:38:08 0:01:56 0:04:09

4 19 Jánoš Pavol Jabloňové M Ag 0:39:55 0:03:43 0:04:20

5 89 Barták Lukáš Bratislava www.iontovenapoje.sk M Ag 0:40:52 0:04:40 0:04:27

6 103 Vinkovic Slavomir Stupava M Ag 0:41:40 0:05:28 0:04:32

7 62 Török Juraj Viničné RUNSHOP running expert M Ag 0:41:57 0:05:45 0:04:34

8 8 Duraj Ondrej Bratislava M Ag 0:42:11 0:05:59 0:04:35

9 75 Ambrus Peter i-riders M Ag 0:42:28 0:06:16 0:04:37

10 27 Ivánek Anton Bratialava M Ag 0:42:43 0:06:31 0:04:39

11 46 Hudek Ronald Galanta ROHLIK GA M Ag 0:42:52 0:06:40 0:04:40

12 43 Tóth Július BEHAME.SK M Ag 0:43:01 0:06:49 0:04:41

13 122 Kostický Matúš Budmerice AŠK Slávia Trnava M Ag 0:43:06 0:06:54 0:04:41

14 119 Bibzová Zuzana Modra Ž Ag 0:43:18 0:07:06 0:04:42

15 135 Oslej Peter Bratialava Nezávislosť Bratislava M Pt 0:43:44 0:07:32 0:04:45

16 82 Juran Martin Modra M Ag 0:43:53 0:07:41 0:04:46

17 127 Baďura Peter Vrakuňa Bež ako vieš M Ag 0:44:08 0:07:56 0:04:48

18 36 Cagáň Branislav Trnava HUSKY TRNAVA M Ag 0:44:12 0:08:00 0:04:48

19 22 Ďuračka Miroslav Bratislava M Pt 0:44:41 0:08:29 0:04:51

20 131 Cagáň Vladimír Trnava Fešák team Trnava M Au 0:44:44 0:08:32 0:04:52

21 38 Capík Ľubomír Bratialava Aj MY sme BEH :-) M Au 0:44:49 0:08:37 0:04:52

22 53 Bajtek Zbyněk bezeckepotulky M Ag 0:45:36 0:09:24 0:04:57

23 86 Šintal Martin Modra PM Rezivo Modra M Au 0:45:48 0:09:36 0:04:59

24 74 Tešovičová Diana Procycling Ž Ag 0:46:23 0:10:11 0:05:03

25 25 Kováč Miroslav Trenčín Trenčín M Pt 0:46:34 0:10:22 0:05:04

26 138 Garperec Zdeno MTB Libmach M Ag 0:47:09 0:10:57 0:05:08

27 3 Kostiha František Bratislava M Ag 0:47:23 0:11:11 0:05:09

28 41 Matiašovský Andrej Klub Pezinskych Alkoholikov M Ag 0:47:31 0:11:19 0:05:10

29 50 Leskovsky Milan Ivanka pri Dunaji www.kralovskybeh.sk M Au 0:47:53 0:11:41 0:05:12

30 125 Lihosit Juraj Kaplna M Ag 0:48:30 0:12:18 0:05:16

31 56 Pauček Miro Dolné Dubové Aj MY sme BEH :-) M Ag 0:48:32 0:12:20 0:05:17

32 2 Jovanovič Filip Bratislava,Petržalka Slavia UK-waterpolo M Ag 0:48:42 0:12:30 0:05:18

33 49 Siska Marek Kežmarok DNV M Ag 0:48:57 0:12:45 0:05:19

34 14 Kopiar Jakub Závod AC Malacky M Ag 0:49:02 0:12:50 0:05:20

35 130 Jakubec Michal Dubová Zažiť M Ag 0:49:09 0:12:57 0:05:21

36 39 Kovačócy Ľubomír Cífer Cífer M Pt 0:49:17 0:13:05 0:05:21

37 42 Kujan Jozef Pezinok Klub Pezinskych Alkoholikov M Ag 0:49:18 0:13:06 0:05:22

38 83 Finka Mario M Pt 0:49:36 0:13:24 0:05:23

39 23 Dobrovodsky Lubomir Bratislava Lone Wolf M Ag 0:49:41 0:13:29 0:05:24

40 111 Jakabovič Peter Modra - Harmónia MKŠK Modra M Ag 0:50:01 0:13:49 0:05:26

41 55 Bartek Peter Bratislava M Au 0:50:06 0:13:54 0:05:27

42 9 Hubinský Peter Trenčín Dukla Trenčín M Ag 0:50:18 0:14:06 0:05:28

43 128 Čech Ján Pezinok StefanikTrail.sk / Pezinok M Ag 0:50:37 0:14:25 0:05:30

44 102 Janos Imrich Modra mamina duchna M Pt 0:50:59 0:14:47 0:05:33

45 11 Gura Pavol Trnava M Au 0:51:00 0:14:48 0:05:33

46 66 Lapšanský Jaroslav Dolné Orešany RKB Dolné Orešany M Au 0:51:06 0:14:54 0:05:33

47 30 Ruzicka Eduard Modra M Ag 0:51:08 0:14:56 0:05:33

48 121 Pecník Pavol Bratialava M Au 0:51:28 0:15:16 0:05:36

49 64 Blanárik Ivan Trnava M Ag 0:51:35 0:15:23 0:05:36

50 98 Skala Marcel Bratislava M Ag 0:51:48 0:15:36 0:05:38

51 35 Vizner Vojtech Bratislava M Pt 0:51:56 0:15:44 0:05:39

52 24 Bakalárová Veronika Trenčín Trenc Ž Ag 0:51:57 0:15:45 0:05:39

53 6 Morávek Michal Bratislava sám za seba M Ag 0:51:58 0:15:46 0:05:39

54 106 Hornak Rastislav Pezinok M Ag 0:52:25 0:16:13 0:05:42

55 7 Ďuriačová Markéta Bratislava Ž Ag 0:52:31 0:16:19 0:05:43

56 118 Bibzová Katarína Modra Ž Ag 0:52:43 0:16:31 0:05:44

57 105 Juričko Peter Bratislava ITDA SK M Au 0:52:44 0:16:32 0:05:44

58 96 Okruhlica ultra  Lubomír Bratislava Nezávislosť Bratislava M Pt 0:52:52 0:16:40 0:05:45

59 69 Belzarova Katarina Borinka MTB KOLECKO Ž Au 0:52:56 0:16:44 0:05:45

60 99 Čuda Boris Bratislava SVK BA M Au 0:52:57 0:16:45 0:05:45

61 88 Kmeťová Zuzana Bratislava Ž Ag 0:53:58 0:17:46 0:05:52

62 48 Lackovič Miroslav Bratislava M Ag 0:54:00 0:17:48 0:05:52

63 21 Štekauer Ján Bratislava BBS Bratislava M Pt 0:54:29 0:18:17 0:05:55

64 20 Noskovič Boris Pezinok M Ag 0:54:38 0:18:26 0:05:56

65 4 Obetko Martin Bratislava M Ag 0:54:44 0:18:32 0:05:57

66 47 Kmeťo Michal Modra MKŠK Modra M Ag 0:55:13 0:19:01 0:06:00

67 70 Belzár Miloš Borinka MTB KOLECKO M Au 0:55:26 0:19:14 0:06:02

68 61 Farbula Matej Limbach JNCK M Ag 0:55:36 0:19:24 0:06:03

69 26 Harach Radovan Bratislava TK Filozof M Ag 0:55:37 0:19:25 0:06:03

70 94 Podhorsky Robert Senec irun M Ag 0:55:48 0:19:36 0:06:04

71 81 Jurčovič Michal Dubová M Ag 0:55:58 0:19:46 0:06:05

72 123 Kolener Peter Bratialava M Au 0:56:16 0:20:04 0:06:07

73 68 Slovák Rastislav Bratislava MTB Kolečko M Ag 0:56:18 0:20:06 0:06:07

74 54 Šajgalík Igorí Banská Bystrica Pulse 230 M Ag 0:56:46 0:20:34 0:06:10

75 33 Mihalkovič Jozef Modra M Au 0:56:53 0:20:41 0:06:11

76 73 Slivova Kristina Borinka Ž Ag 0:56:55 0:20:43 0:06:11

77 76 Rozboril Peter M Ag 0:57:00 0:20:48 0:06:12

78 77 Gecz Jakub M Ag 0:57:01 0:20:49 0:06:12

79 34 Kubátová Jolana Bratislava iRun Ž Au 0:57:16 0:21:04 0:06:13

80 110 Anetta Juraj Bratislava M Ag 0:57:18 0:21:06 0:06:14

81 44 Šintal Marián Pezinok M Au 0:57:23 0:21:11 0:06:14

82 107 Palkovič Filip Trnava Ithletics M Ag 0:57:27 0:21:15 0:06:15

83 12 Schiffer Jozef Trnava gefco slovakia M Pt 0:57:32 0:21:20 0:06:15

84 28 Bohúň Branislav Slovenský Grob M Ag 0:57:40 0:21:28 0:06:16

85 117 Bibza Jaroslav Modra M Pt 0:57:47 0:21:35 0:06:17

86 100 Pastorek Pavol Devinska Nová Ves M Ag 0:58:03 0:21:51 0:06:19

87 10 Pechanová Rebeka Bratislava Ž Ag 0:58:11 0:21:59 0:06:19

88 80 Juranova Sona Modra Ž Ag 0:58:16 0:22:04 0:06:20

89 52 Lutišanová Gabriela bezeckepotulky Ž Ag 0:58:18 0:22:06 0:06:20

90 57 Babiakova Monika Pezinok Aj MY sme BEH :-) Ž Ag 0:58:37 0:22:25 0:06:22

91 95 Okruhlica Lubomir Bratislava Walking Monuments M Ag 1:00:03 0:23:51 0:06:32

92 134 Uhrín Vladimír Bratislava Bratislava M Ag 1:00:31 0:24:19 0:06:35

93 112 Kubinec Michal Bratislava Fokle a fusakle M Ag 1:00:48 0:24:36 0:06:37

94 136 Horváth Laco Trnava M Ag 1:00:58 0:24:46 0:06:38

95 84 Finková Lucia Modra-Kráľová Ž Ag 1:01:01 0:24:49 0:06:38

96 51 Sekulová Daniela Bratislava Ž Ag 1:01:05 0:24:53 0:06:38

97 115 Lompart Jaroslav Bratislava M Au 1:01:08 0:24:56 0:06:39

98 97 Bilcik Peter Bratislava M Ag 1:01:15 0:25:03 0:06:39

99 1 Jovanovič Dejan Modra- Harmonia amater M Pt 1:01:25 0:25:13 0:06:41

100 32 Kmeťo Michal Modra MKŠK Modra M Pt 1:01:29 0:25:17 0:06:41

101 40 Rajek Tomáš Modra M Ag 1:01:55 0:25:43 0:06:44

102 45 Hudeková Lenka ROHLIK GA Ž Ag 1:02:03 0:25:51 0:06:45

103 78 Mikulášová Ľubica Bratislava Pulse 230 Ž Ag 1:02:16 0:26:04 0:06:46

104 72 Madarszová Jana MTB Kolečko Ž Pt 1:02:17 0:26:05 0:06:46

105 29 Pánisová Blažena Borová Borová Ž Ag 1:02:22 0:26:10 0:06:47

106 133 Dolák Peter Bratialava Cross Country Rača M Pt 1:02:22 0:26:10 0:06:47

107 93 Villar Marek Banska Bystrica M Ag 1:02:49 0:26:37 0:06:50

108 114 Polák Matúš Fokle a fusakle M Ag 1:03:05 0:26:53 0:06:51

109 113 Manduchová Denisa Fokle a fusakle M Ag 1:03:06 0:26:54 0:06:52

110 87 Sid Johny A Team Modra M Au 1:03:10 0:26:58 0:06:52

111 63 Križanová Andrea Trnava Boxík Trnava Ž Au 1:03:16 0:27:04 0:06:53

112 109 Jakabovič Boris Modra Harmonický tiger M Ag 1:03:33 0:27:21 0:06:54

113 31 Kafonek Vlastimil Modra Modra M Au 1:03:34 0:27:22 0:06:55

114 18 Hubenková Zuzana Lozorno Ž Ag 1:03:38 0:27:26 0:06:55

115 71 Palečková Monika Stupava MTB Kolečko Ž Au 1:04:01 0:27:49 0:06:58

116 126 Chvostek Tomáš Pezinok Vínne mušky M Ag 1:04:21 0:28:09 0:07:00

117 104 Macháč Erik Sereď M Ag 1:04:50 0:28:38 0:07:03

118 58 Stojkovič Ján Pezinok ŠK Cajla M Pt 1:04:51 0:28:39 0:07:03

119 101 Haršányová Ema Voderady Ž Ag 1:05:45 0:29:33 0:07:09

120 132 Krajnak Pavol Bratislava triaxx M Pt 1:05:45 0:29:33 0:07:09

121 90 Šipula Tomáš Banská Bystrica Amatér M Ag 1:07:39 0:31:27 0:07:21

122 65 Nagyová Simona Modra - Harmónia Ž Ag 1:08:13 0:32:01 0:07:25

123 137 Tareková Lucia Pezinok Ž Ag 1:09:31 0:33:19 0:07:33

124 79 Maurovič Matej M Au 1:09:35 0:33:23 0:07:34

125 16 Stracenská Marie Šamorín Ž Au 1:10:11 0:33:59 0:07:38

126 85 Janechova Katarina Trnava TK Filozof Ž Ag 1:10:23 0:34:11 0:07:39

127 5 Michaličková Peťa Bratislava Ž Ag 1:10:28 0:34:16 0:07:40

128 124 Kiner Matus Modra M Ag 1:11:00 0:34:48 0:07:43

129 129 Mazur Laci Bratislava M Au 1:11:31 0:35:19 0:07:46

130 15 Hergottová Jitka Ružindol Fešák Team Ž Au 1:13:08 0:36:56 0:07:57

131 17 Jančeková Barbora Zálesie Ž Ag 1:13:35 0:37:23 0:08:00

132 116 Gregorichova Alexandra Trstín Ž Au 1:13:36 0:37:24 0:08:00

133 37 Lopušanová Vlasta Bratislava Ž Pt 1:15:10 0:38:58 0:08:10

134 108 Palkovičová Petra Trnava Ž Ag 1:15:18 0:39:06 0:08:11

135 67 Surový Juraj MTB Kolečko M Pt 1:17:22 0:41:10 0:08:25

136 120 Mihálik Juraj Modra M Ag 1:23:15 0:47:03 0:09:03

137 91 Balzamova Sona Banska Bystrica amater Ž Ag 1:25:48 0:49:36 0:09:20

138 92 Herdova Katarina Turcianske Teplice amater Ž Ag 1:25:48 0:49:36 0:09:20



MUFLON KROS 2014 - Ženy Ag

Poradie Štartové Priezvisko Meno Mesto Klub Pohlavie Kategória Čas Strata Tempo

1 119 Bibzová Zuzana Modra Ž Ag 0:43:18 0:07:06 0:04:42

2 74 Tešovičová Diana Procycling Ž Ag 0:46:23 0:10:11 0:05:03

3 24 Bakalárová Veronika Trenčín Trenc Ž Ag 0:51:57 0:15:45 0:05:39

4 7 Ďuriačová Markéta Bratislava Ž Ag 0:52:31 0:16:19 0:05:43

5 118 Bibzová Katarína Modra Ž Ag 0:52:43 0:16:31 0:05:44

6 88 Kmeťová Zuzana Bratislava Ž Ag 0:53:58 0:17:46 0:05:52

7 73 Slivova Kristina Borinka Ž Ag 0:56:55 0:20:43 0:06:11

8 10 Pechanová Rebeka Bratislava Ž Ag 0:58:11 0:21:59 0:06:19

9 80 Juranova Sona Modra Ž Ag 0:58:16 0:22:04 0:06:20

10 52 Lutišanová Gabriela bezeckepotulky Ž Ag 0:58:18 0:22:06 0:06:20

11 57 Babiakova Monika Pezinok Aj MY sme BEH :-) Ž Ag 0:58:37 0:22:25 0:06:22

12 84 Finková Lucia Modra-Kráľová Ž Ag 1:01:01 0:24:49 0:06:38

13 51 Sekulová Daniela Bratislava Ž Ag 1:01:05 0:24:53 0:06:38

14 45 Hudeková Lenka ROHLIK GA Ž Ag 1:02:03 0:25:51 0:06:45

15 78 Mikulášová Ľubica Bratislava Pulse 230 Ž Ag 1:02:16 0:26:04 0:06:46

16 29 Pánisová Blažena Borová Borová Ž Ag 1:02:22 0:26:10 0:06:47

17 18 Hubenková Zuzana Lozorno Ž Ag 1:03:38 0:27:26 0:06:55

18 101 Haršányová Ema Voderady Ž Ag 1:05:45 0:29:33 0:07:09

19 65 Nagyová Simona Modra - Harmónia Ž Ag 1:08:13 0:32:01 0:07:25

20 137 Tareková Lucia Pezinok Ž Ag 1:09:31 0:33:19 0:07:33

21 85 Janechova Katarina Trnava TK Filozof Ž Ag 1:10:23 0:34:11 0:07:39

22 5 Michaličková Peťa Bratislava Ž Ag 1:10:28 0:34:16 0:07:40

23 17 Jančeková Barbora Zálesie Ž Ag 1:13:35 0:37:23 0:08:00

24 108 Palkovičová Petra Trnava Ž Ag 1:15:18 0:39:06 0:08:11

25 91 Balzamova Sona Banska Bystrica amater Ž Ag 1:25:48 0:49:36 0:09:20

26 92 Herdova Katarina Turcianske Teplice amater Ž Ag 1:25:48 0:49:36 0:09:20



MUFLON KROS 2014 - Ženy Au

Poradie Štartové Priezvisko Meno Mesto Klub Pohlavie Kategória Čas Strata Tempo

1 69 Belzarova Katarina Borinka MTB KOLECKO Ž Au 0:52:56 0:16:44 0:05:45

2 34 Kubátová Jolana Bratislava iRun Ž Au 0:57:16 0:21:04 0:06:13

3 63 Križanová Andrea Trnava Boxík Trnava Ž Au 1:03:16 0:27:04 0:06:53

4 71 Palečková Monika Stupava MTB Kolečko Ž Au 1:04:01 0:27:49 0:06:58

5 16 Stracenská Marie Šamorín Ž Au 1:10:11 0:33:59 0:07:38

6 15 Hergottová Jitka Ružindol Fešák Team Ž Au 1:13:08 0:36:56 0:07:57

7 116 Gregorichova Alexandra Trstín Ž Au 1:13:36 0:37:24 0:08:00



MUFLON KROS 2014 - Ženy Pt

Poradie Štartové Priezvisko Meno Mesto Klub Pohlavie Kategória Čas Strata Tempo

1 72 Madarszová Jana MTB Kolečko Ž Pt 1:02:17 0:26:05 0:06:46

2 37 Lopušanová Vlasta Bratislava Ž Pt 1:15:10 0:38:58 0:08:10



MUFLON KROS 2014 - Muži Ag

Poradie Štartové Priezvisko Meno Mesto Klub Pohlavie Kategória Čas Strata Tempo

1 60 Bukovac Pavol behame.sk M Ag 0:36:12 0:00:00 0:03:56

2 59 Piják Ondrej Pezinok behame.sk M Ag 0:36:43 0:00:31 0:03:59

3 13 Valachovič Jakub Malacky AC Malacky M Ag 0:38:08 0:01:56 0:04:09

4 19 Jánoš Pavol Jabloňové M Ag 0:39:55 0:03:43 0:04:20

5 89 Barták Lukáš Bratislava www.iontovenapoje.sk M Ag 0:40:52 0:04:40 0:04:27

6 103 Vinkovic Slavomir Stupava M Ag 0:41:40 0:05:28 0:04:32

7 62 Török Juraj Viničné RUNSHOP running expert M Ag 0:41:57 0:05:45 0:04:34

8 8 Duraj Ondrej Bratislava M Ag 0:42:11 0:05:59 0:04:35

9 75 Ambrus Peter i-riders M Ag 0:42:28 0:06:16 0:04:37

10 27 Ivánek Anton Bratialava M Ag 0:42:43 0:06:31 0:04:39

11 46 Hudek Ronald Galanta ROHLIK GA M Ag 0:42:52 0:06:40 0:04:40

12 43 Tóth Július BEHAME.SK M Ag 0:43:01 0:06:49 0:04:41

13 122 Kostický Matúš Budmerice AŠK Slávia Trnava M Ag 0:43:06 0:06:54 0:04:41

14 82 Juran Martin Modra M Ag 0:43:53 0:07:41 0:04:46

15 127 Baďura Peter Vrakuňa Bež ako vieš M Ag 0:44:08 0:07:56 0:04:48

16 36 Cagáň Branislav Trnava HUSKY TRNAVA M Ag 0:44:12 0:08:00 0:04:48

17 53 Bajtek Zbyněk bezeckepotulky M Ag 0:45:36 0:09:24 0:04:57

18 138 Garperec Zdeno MTB Libmach M Ag 0:47:09 0:10:57 0:05:08

19 3 Kostiha František Bratislava M Ag 0:47:23 0:11:11 0:05:09

20 41 Matiašovský Andrej Klub Pezinskych Alkoholikov M Ag 0:47:31 0:11:19 0:05:10

21 125 Lihosit Juraj Kaplna M Ag 0:48:30 0:12:18 0:05:16

22 56 Pauček Miro Dolné Dubové Aj MY sme BEH :-) M Ag 0:48:32 0:12:20 0:05:17

23 2 Jovanovič Filip Bratislava,Petržalka Slavia UK-waterpolo M Ag 0:48:42 0:12:30 0:05:18

24 49 Siska Marek Kežmarok DNV M Ag 0:48:57 0:12:45 0:05:19

25 14 Kopiar Jakub Závod AC Malacky M Ag 0:49:02 0:12:50 0:05:20

26 130 Jakubec Michal Dubová Zažiť M Ag 0:49:09 0:12:57 0:05:21

27 42 Kujan Jozef Pezinok Klub Pezinskych Alkoholikov M Ag 0:49:18 0:13:06 0:05:22

28 23 Dobrovodsky Lubomir Bratislava Lone Wolf M Ag 0:49:41 0:13:29 0:05:24

29 111 Jakabovič Peter Modra - Harmónia MKŠK Modra M Ag 0:50:01 0:13:49 0:05:26

30 9 Hubinský Peter Trenčín Dukla Trenčín M Ag 0:50:18 0:14:06 0:05:28

31 128 Čech Ján Pezinok StefanikTrail.sk / Pezinok M Ag 0:50:37 0:14:25 0:05:30

32 30 Ruzicka Eduard Modra M Ag 0:51:08 0:14:56 0:05:33

33 64 Blanárik Ivan Trnava M Ag 0:51:35 0:15:23 0:05:36

34 98 Skala Marcel Bratislava M Ag 0:51:48 0:15:36 0:05:38

35 6 Morávek Michal Bratislava sám za seba M Ag 0:51:58 0:15:46 0:05:39

36 106 Hornak Rastislav Pezinok M Ag 0:52:25 0:16:13 0:05:42

37 48 Lackovič Miroslav Bratislava M Ag 0:54:00 0:17:48 0:05:52

38 20 Noskovič Boris Pezinok M Ag 0:54:38 0:18:26 0:05:56

39 4 Obetko Martin Bratislava M Ag 0:54:44 0:18:32 0:05:57

40 47 Kmeťo Michal Modra MKŠK Modra M Ag 0:55:13 0:19:01 0:06:00

41 61 Farbula Matej Limbach JNCK M Ag 0:55:36 0:19:24 0:06:03

42 26 Harach Radovan Bratislava TK Filozof M Ag 0:55:37 0:19:25 0:06:03

43 94 Podhorsky Robert Senec irun M Ag 0:55:48 0:19:36 0:06:04

44 81 Jurčovič Michal Dubová M Ag 0:55:58 0:19:46 0:06:05

45 68 Slovák Rastislav Bratislava MTB Kolečko M Ag 0:56:18 0:20:06 0:06:07

46 54 Šajgalík Igorí Banská Bystrica Pulse 230 M Ag 0:56:46 0:20:34 0:06:10

47 76 Rozboril Peter M Ag 0:57:00 0:20:48 0:06:12

48 77 Gecz Jakub M Ag 0:57:01 0:20:49 0:06:12

49 110 Anetta Juraj Bratislava M Ag 0:57:18 0:21:06 0:06:14

50 107 Palkovič Filip Trnava Ithletics M Ag 0:57:27 0:21:15 0:06:15

51 28 Bohúň Branislav Slovenský Grob M Ag 0:57:40 0:21:28 0:06:16

52 100 Pastorek Pavol Devinska Nová Ves M Ag 0:58:03 0:21:51 0:06:19

53 95 Okruhlica Lubomir Bratislava Walking Monuments M Ag 1:00:03 0:23:51 0:06:32

54 134 Uhrín Vladimír Bratislava Bratislava M Ag 1:00:31 0:24:19 0:06:35

55 112 Kubinec Michal Bratislava Fokle a fusakle M Ag 1:00:48 0:24:36 0:06:37

56 136 Horváth Laco Trnava M Ag 1:00:58 0:24:46 0:06:38

57 97 Bilcik Peter Bratislava M Ag 1:01:15 0:25:03 0:06:39

58 40 Rajek Tomáš Modra M Ag 1:01:55 0:25:43 0:06:44

59 93 Villar Marek Banska Bystrica M Ag 1:02:49 0:26:37 0:06:50

60 114 Polák Matúš Fokle a fusakle M Ag 1:03:05 0:26:53 0:06:51

61 113 Manduchová Denisa Fokle a fusakle M Ag 1:03:06 0:26:54 0:06:52

62 109 Jakabovič Boris Modra Harmonický tiger M Ag 1:03:33 0:27:21 0:06:54

63 126 Chvostek Tomáš Pezinok Vínne mušky M Ag 1:04:21 0:28:09 0:07:00

64 104 Macháč Erik Sereď M Ag 1:04:50 0:28:38 0:07:03

65 90 Šipula Tomáš Banská Bystrica Amatér M Ag 1:07:39 0:31:27 0:07:21

66 124 Kiner Matus Modra M Ag 1:11:00 0:34:48 0:07:43

67 120 Mihálik Juraj Modra M Ag 1:23:15 0:47:03 0:09:03



MUFLON KROS 2014 - Muži Au

Poradie Štartové Priezvisko Meno Mesto Klub Pohlavie Kategória Čas Strata Tempo

1 131 Cagáň Vladimír Trnava Fešák team Trnava M Au 0:44:44 0:08:32 0:04:52

2 38 Capík Ľubomír Bratialava Aj MY sme BEH :-) M Au 0:44:49 0:08:37 0:04:52

3 86 Šintal Martin Modra PM Rezivo Modra M Au 0:45:48 0:09:36 0:04:59

4 50 Leskovsky Milan Ivanka pri Dunaji www.kralovskybeh.sk M Au 0:47:53 0:11:41 0:05:12

5 55 Bartek Peter Bratislava M Au 0:50:06 0:13:54 0:05:27

6 11 Gura Pavol Trnava M Au 0:51:00 0:14:48 0:05:33

7 66 Lapšanský Jaroslav Dolné Orešany RKB Dolné Orešany M Au 0:51:06 0:14:54 0:05:33

8 121 Pecník Pavol Bratialava M Au 0:51:28 0:15:16 0:05:36

9 105 Juričko Peter Bratislava ITDA SK M Au 0:52:44 0:16:32 0:05:44

10 99 Čuda Boris Bratislava SVK BA M Au 0:52:57 0:16:45 0:05:45

11 70 Belzár Miloš Borinka MTB KOLECKO M Au 0:55:26 0:19:14 0:06:02

12 123 Kolener Peter Bratialava M Au 0:56:16 0:20:04 0:06:07

13 33 Mihalkovič Jozef Modra M Au 0:56:53 0:20:41 0:06:11

14 44 Šintal Marián Pezinok M Au 0:57:23 0:21:11 0:06:14

15 115 Lompart Jaroslav Bratislava M Au 1:01:08 0:24:56 0:06:39

16 87 Sid Johny A Team Modra M Au 1:03:10 0:26:58 0:06:52

17 31 Kafonek Vlastimil Modra Modra M Au 1:03:34 0:27:22 0:06:55

18 79 Maurovič Matej M Au 1:09:35 0:33:23 0:07:34

19 129 Mazur Laci Bratislava M Au 1:11:31 0:35:19 0:07:46



MUFLON KROS 2014 - Muži Pt

Poradie Štartové Priezvisko Meno Mesto Klub Pohlavie Kategória Čas Strata Tempo

1 135 Oslej Peter Bratialava Nezávislosť Bratislava M Pt 0:43:44 0:07:32 0:04:45

2 22 Ďuračka Miroslav Bratislava M Pt 0:44:41 0:08:29 0:04:51

3 25 Kováč Miroslav Trenčín Trenčín M Pt 0:46:34 0:10:22 0:05:04

4 39 Kovačócy Ľubomír Cífer Cífer M Pt 0:49:17 0:13:05 0:05:21

5 83 Finka Mario M Pt 0:49:36 0:13:24 0:05:23

6 102 Janos Imrich Modra mamina duchna M Pt 0:50:59 0:14:47 0:05:33

7 35 Vizner Vojtech Bratislava M Pt 0:51:56 0:15:44 0:05:39

8 96 Okruhlica ultra  Lubomír Bratislava Nezávislosť Bratislava M Pt 0:52:52 0:16:40 0:05:45

9 21 Štekauer Ján Bratislava BBS Bratislava M Pt 0:54:29 0:18:17 0:05:55

10 12 Schiffer Jozef Trnava gefco slovakia M Pt 0:57:32 0:21:20 0:06:15

11 117 Bibza Jaroslav Modra M Pt 0:57:47 0:21:35 0:06:17

12 1 Jovanovič Dejan Modra- Harmonia amater M Pt 1:01:25 0:25:13 0:06:41

13 32 Kmeťo Michal Modra MKŠK Modra M Pt 1:01:29 0:25:17 0:06:41

14 133 Dolák Peter Bratialava Cross Country Rača M Pt 1:02:22 0:26:10 0:06:47

15 58 Stojkovič Ján Pezinok ŠK Cajla M Pt 1:04:51 0:28:39 0:07:03

16 132 Krajnak Pavol Bratislava triaxx M Pt 1:05:45 0:29:33 0:07:09

17 67 Surový Juraj MTB Kolečko M Pt 1:17:22 0:41:10 0:08:25


